
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,2O DIC 2012

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053829/2012
por el cual el Biól. José Ignacio WOJNACKI FONSECA solicita autorización
para el cambio de título original de su Tesis Doctoral de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Asesora a fs. 01 a 07 y por la
Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs.
27;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 27;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Res. N° 1099 -T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Biól. José Ignacio WOJNACKI FONSECA a realizar el
cambio de Título original de su Tesis Doctoral: "MECANISMOS

CELULARES Y MOLECULARES EN EL DESARROLLO Y REGENERACIÓN
AXONAL EN NEURONAS SENSORIALES DEL GANGLIO DE LA RAÍZ
DORSAL" por "DINÁMICA ESPACIAL EN LA ACTIVIDAD DE Rho GTPasa
DURANTE EL ESTABLECIMIENTO DE LA POLARIDAD NEURONAL Y
ELONGACIÓN AXONAL".

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argehtina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
al interesado.

Prof. Ing. ü/*n^;. ¡. LAGO
'M

Facultad de Ciénrím Eianuí Fijcns y
UNIVERSIDAD NAOCN.11 3E (Bí;3Sl

SQUOON N 0 0 1 8

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


